In festo beate katherine. Fo. cclx.

Omnia scz mūdana detrimentū  
feci. et arbitror vt stercoza vt xp̄s  
lucrificiam. et vt inueniar in il  
lo. et ambro. determinās illd̄ Ysa.  
lv. Omnes sciētes venite ad aq̄s  
et qui nō habetis argentum ite  
emite et. Dicit sic. Nec em̄ p̄ciū  
quesiuit a nobis q̄ sanguinis sui  
precium soluit. qz non auro nec  
argento s̄ p̄cio nos redemit san  
guine. ergo idem p̄cium debes  
quo empt̄ es. eme xpm̄ tibi. non  
eo qd̄ pauci habēt sed eo qd̄ oēs  
habent p̄ naturaz. suū est qd̄ a te  
xp̄s reposcit. ipse oibus vitā de  
dit. ipse p̄ omnibus mortē suaz  
obtulit. solve p̄ auctore qd̄ solu  
tum est lege. nō mediocris p̄tra  
ctus est. hec ambrosius Cum er  
go beata katherina p̄tempa oī  
dignitate vitam suā p̄ xp̄o p̄stan  
tissime dederit recte emisse agrū  
i. christū in quo thesaur̄ abscon  
ditus est dz. ex quo agro sumpsit  
thesaurum diuine sapientie qua  
maxime vsa est in defensione fi  
dei in p̄tatione idolatrie. in di  
sputatione p̄tra rethores. quib̄  
vnum solum deū verū esse p̄ba  
rūt et deos falsos omnes esse cō  
uicit Inde sumpsit thesaur̄ sciē  
tie naturalis. qua maxime vsa ē  
in disputatione cōtra impatorē.  
vt patet in legenda. Tertio sum  
psit inde noticiam scientie meta  
phisice. et hoc in contemptu ter  
renoz. hec em̄ scientia speculaf  
formas sine materia hāc habuit  
quando animum suum a mate  
rialium rerum amore subtraxit

qua vsa est. qsi oratores et reginā  
et milites ad p̄emptum mundi  
et despectum sui et desiderū re  
gni celestis animauit. et in mar  
tyrio p̄fortauit. ¶ Ad ratiōes in  
oppositum. ¶ Ad primā r̄idetur  
negando assumptum. quoniam  
modo predicto xp̄s emibilis est.  
¶ Ad sc̄dam respōdetur negādo  
consequētiā. Et ratio est. qz  
non est idem emptionis quo xp̄s  
dicitur suo sanguine nos emisse  
et quia fide et deuotione nos eū  
amplectemur. vñ abro. Nemo ve  
reatur qui argentum non habet  
non querit christus argentū. sed  
fidem que argento p̄ciosior est.

¶ Finiunt questiones euāgelio  
rum tā de tempore q̄ de sanctis  
domini Johannis de turre cres  
mata Cardinalis feliciter. Im  
presse lugd̄. per iohānem de vīn  
gle. Anno nostre salutis. M̄  
cccc. nono. die mo. xviij. mensis  
Januarij.

Laus deo.